CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 648/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de fevereiro de 2024.

Senhor Reitor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
020/2024, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, parabeniza
Vossa Senhoria pelo recurso e propósito em ampliar a área física da Unidade de
Pronto Atendimento UPA, com investimento do Grupo IMEPAC.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
JOSÉ JÚLIO ANTUNES LAFAYETTE
Reitor do Instituto Master de Ensino Presidente Antônio Carlos – IMEPAC
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:38:50-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:48:37-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro